Os proponentes dos projetos deverão se inscrever, obrigatoriamente, para apresentações no
XX São João de Maracanaú, cuja modalidade será indicada no ato de inscrição.

3.4. SERÃO SELECIONADOS 114 (CENTO E QUARTOZE) PROJETOS, sendo concedido o apoio
financeiro total de R$ 357.692,57 (Trezentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e noventa e dois
reais e cinquenta e sete centavos), conforme especificações abaixo:

3.4.1. Modalidade |: Quadrilhas Juninas de Maracanaú

PES Sa
d A

%)
VALOR

Nº DE SELECIONA z
CATEGORIAS Dos UNITÁRIO | VALOR TOTAL

BRUTO

Quadrilhas Juninas Adultas de Maracanaú 07 R$ 30.000,00 | R$ 210.000,00